

OK sigma

DAL 6 AL 20 NOVEMBRE

Acqua
VERA
naturale/frizzante
150 cl € 0,13 al lt

SOLO CON 

2x1
2 PEZZI € 0,40

€ 0,20
AL PEZZO

ANZICHÉ
€ 0,40 AL PEZZO



**PREZZO
DINAMITE!**

Detersivo
liquido
lavatrice
SOLE
bianco
splendente/
proteggi colore
40 misurini
€ 1,15 al lt
~~€ 4,99~~

€ 2,49

SCONTO 50%

PRODOTTO ITALIANO

Clementine
Cal. 4/5 - Cat. I

~~€ 1,85 al kg~~

€ 1,09
AL KG

BAULETTO DA 2,3 KG
€ 2,49 AL PZ

SCONTO 41%

FINO AL 12
GENNAIO



PICCOLI AMICI
*Grandi
Emozioni*

FINO AL 12* GENNAIO 2020



PICCOLI AMICI Grandi Emozioni

Raccogli **1 bollino**, ogni **10 euro** di spesa e con l'aggiunta di un piccolo contributo, oppure dei punti accumulati sulla tua carta fedeltà, potrai collezionare i prodotti **Trudi**.

*Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.supersigma.com e nei punti vendita aderenti.

Scopri tanti personaggi della collezione **FLUFFY** di casa **TRUDI** con il pelo lunghissimo, morbido e soffice. **TUTTI DA ACCAREZZARE E COCCOLARE!**

DAL 4 NOVEMBRE AL 9 DICEMBRE 2019

Grande Concorso

CON TRUDI VINCI IL GRAN PARADISO!

PARTECIPA ONLINE SU WWW.SUPERSIGMA.COM



gioca e vinci un viaggio per tutta la famiglia al **Parco Nazionale Gran Paradiso**, IL PRIMO PARCO NAZIONALE ITALIANO, e tanti peluche **trudi**!

Estrazione finale entro il 20 dicembre 2019. Regolamento completo su www.supersigma.com



GRAZIE ALLA TUA PARTECIPAZIONE, REGALEREMO MORBIDI ABBRACCI AI BIMBI NEGLI OSPEDALI PEDIATRICI DELLA TUA ZONA. Scopri di più sul sito www.supersigma.com

Montepremi del valore di € 7,798,81 IVA esclusa

- 1 ★ KOALA**
25 BOLLINI + € 6,90
OPPURE
25 BOLLINI + 690 punti
- 2 ★ PANDA**
25 BOLLINI + € 6,90
OPPURE
25 BOLLINI + 690 punti
- 3 ★ GUFETTO**
25 BOLLINI + € 6,90
OPPURE
25 BOLLINI + 690 punti



- 4 ★ RICCIO**
25 BOLLINI + € 6,90
OPPURE
25 BOLLINI + 690 punti
- 5 ★ ORSO**
25 BOLLINI + € 6,90
OPPURE
25 BOLLINI + 690 punti
- 6 ★ PINGUINO**
25 BOLLINI + € 6,90
OPPURE
25 BOLLINI + 690 punti



- 7 ★ ORSO ETTORE**
CM 38
- 8 ★ PECORA PERLA**
CM 38

- 60 BOLLINI + € 14,90
OPPURE
60 BOLLINI + 1490 punti
- 60 BOLLINI + € 14,90
OPPURE
60 BOLLINI + 1490 punti

QUESTI PRODOTTI TI REGANO TANTI BOLLINI

<p>Biscotti Messino BAHLEN 125 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 <i>frudi</i></p>	<p>Latte UHT GRANAROLO intero/parzialmente scremato/ scremato - 500 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 <i>frudi</i></p>	<p>Burro LURPAK classico/salato - 250 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>4 <i>frudi</i></p>	<p>Mozzarella di latte di bufala Mandara ALIVAL classica/senza lattosio - 200 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>4 <i>frudi</i></p>
<p>Caramelle DIETORELLE dure/gommose gusti assortiti - 70 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 <i>frudi</i></p>	<p>Birra CERES 3 x 33 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>4 <i>frudi</i></p>	<p>The SAN BENEDETTO verde 150 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 <i>frudi</i></p>	<p>Acqua naturale VERA 9 x 50 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 <i>frudi</i></p>
<p>Alimento per gatti KITEKAT gusti assortiti - 100 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 <i>frudi</i></p>	<p>Verdicchio DOC Castelli di Jesi VLEIUS 75 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>4 <i>frudi</i></p>	<p>Spumante Müller Thurgau CAVIT 75 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>4 <i>frudi</i></p>	<p>Spumante extrady VALDO ORO 75 cl</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>4 <i>frudi</i></p>
<p>Shampoo secco spray BATIST classico/volume - 200 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>5 <i>frudi</i></p>	<p>DIAVOLINA ACCENDIFUOCO ecologica - 28 pz</p>  <p>Supervetro 500 ml</p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>2 <i>frudi</i></p> <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>5 <i>frudi</i></p>	<p>Sale iodato fino/grosso - 1 kg</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>1 <i>frudi</i></p>	<p>Riso Basmati GALLO 800 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>4 <i>frudi</i></p>
<p>Crea viso CERA DI CUPRA 75 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>4 <i>frudi</i></p>	<p>DR BECKMANN Curalavatrice 250 ml Scioglicalcare 2 lavaggi - 100 g</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>5 <i>frudi</i></p>	<p>MR MAGIC Ovetto gel frigo assorbiodori Lavafrigo e microonde 375 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>3 <i>frudi</i></p>	<p>Cera Emulsio Facile SUTTER classica/cotto/parquet/6 mesi - 725 ml</p>  <p>QUESTO PRODOTTO VALE</p> <p>5 <i>frudi</i></p>

PRODOTTI VALIDI DAL **6** AL **20** NOVEMBRE

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Stracchino
Invernizzina
INVERNIZZI
200 g € 5,85 al kg

2x1
2 PEZZI €2,34
1,17
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,34 AL PEZZO



Yogurt Fruyo
FAGE
0%/1,3%/1,8%
gusti assortiti
170 g € 4,82 al kg

2x1
2 PEZZI €1,64
0,82
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,64 AL PEZZO



Würstel Wudy
AIA
3 pz/250 g
€ 3,38 al kg

2x1
2 PEZZI €1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,69 AL PEZZO



Linea
Fresca
Salumeria
BERETTA
Acquisto valido
per 2 prodotti
dello stesso tipo

2x1



Fagiolini
Primavera
FINDUS
extra fini - surgelati
450 g € 3,54 al kg

2x1
2 PEZZI €3,19
1,60
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,19 AL PEZZO



Pasta fresca
ripiena
**REGGIANA
GOURMET**
Tortellini al crudo/
Tortelli alla zucca/
ricotta e erbette/
Ravioli di carne brasata
350 € 6,27 al kg

2x1
2 PEZZI €4,39
2,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,39 AL PEZZO



Mini cotechino
FINI
300 g € 8,30 al kg

2x1
2 PEZZI €4,98
2,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 20 NOVEMBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Gongoli
**GRISSIN
BON**
200 g
€ 4,73 al kg

2x1
2 PEZZI €1,89
0,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,89 AL PEZZO



Risotti
GALLO
gusti
assortiti
175 g
€ 7,11 al kg

2x1
2 PEZZI €2,49
1,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,49 AL PEZZO



Pasta
all'uovo Le
Specialità
**LUCIANA
MOSCONI**
formati
assortiti
250 g
€ 4,70 al kg

2x1
2 PEZZI €2,35
1,18
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,35 AL PEZZO



Granfetta
BUITONI
classica/
integrale
40 pz/300 g
€ 2,32 al kg

2x1
2 PEZZI €1,39
0,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,39 AL PEZZO



Carciofi
alla
Romana
IPOSEA
510 g
€ 5,87 al kg

2x1
2 PEZZI €5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,99 AL PEZZO



Maionese
KRAFT
150 ml
€ 3,63 al lt

2x1
2 PEZZI €1,09
0,55
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,09 AL PEZZO



Tonno
MARUZELLA
3 x 80 g
€ 9,98 al kg

2x1
2 PEZZI €4,79
2,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,79 AL PEZZO



Canterino
frizzante
IGT
RIUNITE
Bianco secco/
amabile
Rosato secco
75 cl
€ 1,99 al lt

2x1
2 PEZZI €2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO



Detersivo
liquido
**OMINO
BIANCO**
muschio
bianco/color/
igienizzante
30 misurini
€ 1,54 al lt

2x1
2 PEZZI €5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,99 AL PEZZO



Cartacucina Quanto Basta
SCOTTEx
2 rotoli

2x1
2 PEZZI €3,39
1,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,39 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 20 NOVEMBRE



DAL 6 AL 20
NOVEMBRE

100% veggie
100% naturali



le Zuppe fresche
come fatte in casa



Zuppe 620 g
Estratti 250 ml
assortiti

SCONTO
30%



Buone come fatte in casa e già pronte da gustare.

DAL 6 AL 12 NOVEMBRE

DAL 13 AL 20 NOVEMBRE



€ 2,45 al kg

€ **1,75** al kg

PRODOTTO ITALIANO

Mele Fuji

MELAPIÙ

Cal. 80/85

Cat. I

SCONTO
28%



PRODOTTO ITALIANO

Marroni

Cal. 80/90

Cat. I

SCONTO
30%



€ 2,65 al kg

€ **1,85** al kg

PRODOTTO ITALIANO

Pere Abate

Cal. 65/70

Cat. I

SCONTO
30%



€ 1,75 al kg

€ **1,15** al kg

PRODOTTO ITALIANO

Radicchio

rosso tondo

Cat. I

SCONTO
34%



€ 3,15 al pz

€ **2,15** al pz



Funghi

trifolati

300 g

€ 7,17 al kg

SCONTO
31%



€ 1,65 al kg

€ **0,99** al kg

PRODOTTO ITALIANO

Bietole

Cat. I

SCONTO
40%



€ 2,15 al pz

€ **1,45** al pz

PRODOTTO ITALIANO

Pomodoro

ciliegiolo

Cat. I - 500 g

€ 2,90 al kg

SCONTO
32%



€ 2,35 al pz

€ **1,55** al pz

CITRUS

Erto italiano

sceltone

Fondazione

Università del

Giardino

di Padova

PRODOTTO ITALIANO

Broccoli

Cat. I - 500 g

€ 3,10 al kg

SCONTO
29%



€ 1,98 al pz

€ **1,35** al pz

Lupini salati

MADAMA

OLIVA

280 g

€ 4,83 al kg

SCONTO
31%



€ 1,69 al pz

€ **1,15** al pz

Iceberg

250 g

€ 4,60 al kg

SCONTO
32%



€ 1,69 al pz

€ **1,15** al pz

Valeriana

e radicchio

rosso

125 g

€ 9,20 al kg

SCONTO
32%



Mirtilli rossi

essiccati

150 g

€ 18,34 al kg

€ 3,45 al pz

€ **2,75** al pz

Mela-Chips

Golden

Delicious/

Jonathan

40 g

€ 37,25 al kg

€ 1,95 al pz

€ **1,49** al pz

SCONTO

23%

SCONTO
20%

DAL 6 AL 12 NOVEMBRE

DAL 13 AL 20 NOVEMBRE



Macelleria

DAL 6 AL 20 NOVEMBRE



Buoni e Vincenti

Acquista almeno 2 prodotti a scelta tra quelli in promozione e potrai partecipare al concorso

Vinci ogni giorno

UN BUONO SPESA da **50€**



COLLEGATI AL SITO: www.concorsiaianegroni.it E SCOPRI SE HAI VINTO

DAL 6 AL 12 NOVEMBRE

Costate con osso di bovino adulto

14,90 € al kg



Fiorentine con osso di bovino adulto

16,70 € al kg

DAL 13 AL 20 NOVEMBRE

AGNELLO **PRODOTTO ITALIANO**

intero/metà

9,98 € al kg



Cosciotti

10,90 € al kg

Spalla

10,40 € al kg

Bracioline

14,48 € al kg

SENZA ANTIBIOTICI



Pollo Rusticanello **FILENI** in parti

4,99 € al kg



Bistecche di vitello

12,90 € al kg



Arrosti di vitello

9,40 € al kg



Fesa di tacchino a fette

7,99 € al kg

DAL 6 AL 12 NOVEMBRE

DAL 13 AL 20 NOVEMBRE



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



GRANA PADANO DOP

stagionato
almeno 16 mesi

9,90 € al kg



ASIAGO DOP

7,90 € al kg



Pecorino Pienza
CASEIFICIO BUSTI

14,90 € al kg



Gorgonzola DOP
ARRIGONI

8,90 € al kg



Ricotta mista
di pecora
Monte Cusna
CECCARDI

3,90 € al kg



Prosciutto
crudo
stagionato

16,90 € al kg



Prosciutto
snocciolato
KING'S

18,90 € al kg



Prosciutto cotto
Alta Qualità Nobile
COATI

13,90 € al kg



Prosciutto
arrostato
SALUMIFICIO PIACENTI
classico/senza glutine

15,90 € al kg



Nocetta
al prosciutto
MALETTI

19,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 20 NOVEMBRE

Freschi



Parmigiano
Reggiano
DOP
PARMAREGGIO
stagionato
30 mesi
250 g
€ 17,96 al kg

4,49



Robiola
OSELLA
2 x 100 g
€ 9,95 al kg

1,99

Mozzarella
GRANAROLO



Alta Qualità
125 g € 7,60 al kg

Oggi Puoi
125 g
€ 6,80 al kg

0,95

0,85



Philadelphia Mini
4 x 35 g € 7,07 al kg

0,99



Fiocchi di latte
JOCCA
175 g € 7,14 al kg

1,25



Ricotta
OSIGMA
250 g € 2,36 al kg

0,59



Cubetti
di prosciutto cotto
OSIGMA
2 x 100 g € 12,20 al kg

2,44



Speck Alto Adige IGP
MOSER
sfilacci - 60 g € 25,50 al kg

1,53



Mortadella
OSIGMA
affettata - 100 g € 13,90 al kg

1,39



Salmon Norvegese
affumicato
OSIGMA
100 g € 32,80 al kg

3,28



Ragù/Sugo
CUCINA E SAPORI
montanaro con speck/
di carne - 90 g € 8,78 al kg

0,79



Gnocchi di patate
freschi
NONNO NANNI
1 kg

3,45

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 20 NOVEMBRE



Colazione

Il latte buono 100% italiano da oggi è ancora più pratico!

MUUUUUUUUUU!

100% ITALIANO

NUOVA CONFEZIONE

Arborea
L'isola felice delle mucche

100% latte sardo

Latte UHT parzialmente scremato **ARBOREA**
1 lt

0,69

GRANAROLO
Yogurt alla Vaniglia
Yogurt alla Fragola

Yogurt intero Alta Qualità **GRANAROLO**
gusti assortiti
2 x 125 g € 2,36 al kg

0,59

Piadina a spicchi **RANDI**
10 pz/410 g
€ 4,07 al kg

1,67

la Frolla sottile **Buttoni!**

Pasta frolla sottile **BUTTONI**
230 g € 5,74 al kg

1,32

Danette

Dessert Danette **DANONE**
cioccolato/vaniglia/caramello
4 x 125 g € 3,18 al kg

1,59

Kellogg's
CORN FLAKES
375 g € 4,51 al kg

1,69

Pan Stelle
MULINO BIANCO
Abbracci
con Cacao e Pasta Frolla

Biscotti **MULINO BIANCO**
Abbracci/Pan di stelle/
Ritornelli - 700 g
€ 3,70 al kg

2,59

MISURA
FIBREXTRA
100% INTEGRALE
Senza Latte e Uova

Biscotti **MISURA**
Privolat con gocce cioccolato/
Fibrexta con cioccolato
fondente - 290 g € 6,17 al kg

1,79

Kinder
Brioss
FERRERO
270 g
€ 7,37 al kg

1,99

Buondi
Motta
Cioccolato

Buondi **MOTTA**
ricoperto cioccolato/albicocca - 6 pz
276/258 g € 5,40/5,78 al kg

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 20 NOVEMBRE



Colazione

10 Uova
Medie
per sfoglia
COCODI

da galline allevate a terra
627 g € 3,17 al kg



1,99

Caffè
LAVAZZA

Espresso/
Crema & Gusto

250 g € 9,96 al kg



2,49

Farina
tipo 00 antigrumi
SPADONI
1 kg



0,99

Cipster
SAIWA

Multipack - 132 g
€ 10,76 al kg



1,42

Tea
STAR

25 filtri/43,75 g
€ 29,49 al kg



1,29

Crostino
BUITONI
dorato/integrale
300 g € 4,63 al kg



1,39

Maxiburger sesamo
ROBERTO

300 g € 3,17 al kg



0,95

Cracker Gran Pavesi
PAVESI

non salati/salati
560 g € 2,48 al kg



1,39

Snack
MARS multipack
4 pz/180 g
€ 9,94 al kg



1,79

Rocher
FERRERO

200 g € 19,95 al kg



3,99

Panettone/
Pandoro Cioco
Soffice
BAULI

750 g € 6,65 al kg



4,99

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 20 NOVEMBRE

Dispensa



Riso Arborio
CURTIRISO
1 kg

1,79



Pasta
all'uovo
Emiliane
BARILLA
formati assortiti
250 g € 3,96 al kg

0,99



Polenta
VALSUGANA
classica - 375 g € 3,97 al kg
5 cereali - 350 g € 4,26 al kg

1,49



Dado
MAGGI
20 pz/200 g
€ 6,25 al kg

1,25



Il mio
Brodo
Pronto
STAR
manzo/misto/pollo/
manzo - 30% sale/
verdure - 1 lt

1,59



Olio extra vergine
Gentile/Fragrante
BERTOLLI
75 cl € 3,99 al lt

2,99



Funghi
porcini secchi
URBANI
30 g € 93,00 al kg

2,79



Passata
La Verace
CIRIO
solo pomodoro italiano
700 g € 1,34 al kg

0,94



Pesto alla Genovese
BARILLA
classico/senz'aglio
190 g € 7,26 al kg

1,38



Panna UHT Chef
PARMALAT
3 x 125 ml € 5,31 al lt

1,99

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 20 NOVEMBRE

Dispensa



Olivoli nere
SACLÀ
snocciolate
135 g € 11,04 al kg

1,49



Salsa contadina
LE CONSERVE DELLA NONNA
grossa - 400 g € 8,18 al kg

2,29



Fagioli Borlotti/
Cannellini/Ceci lessati
LE CONSERVE DELLA NONNA
360 g € 4,50 al kg

0,99



Omogeneizzati di carne
PLASMON
gusti assortiti
2 x 80 g € 12,44 al kg

1,99



Purè di patate
PFNANI
225 g € 7,51 al kg

1,69



Filetti di sgombro
DELICIUM
125 g € 14,32 al kg

1,79

SURGELATI



Fiori di merluzzo
FINDUS
surgelati - 300 g
€ 13,83 al kg

4,15



Pisellini primavera
FINDUS
surgelati - 300 g
€ 5,50 al kg

1,65



2 pizze
Bella Napoli Margherita
BUITONI
surgelate - 650 g
€ 4,60 al kg

2,99



Gelato cornetto
ALGIDA
gusti assortiti
5 pz/375 g € 8,51 al kg

3,19



Minestrone Tradizione IGP FINDUS
surgelato - 400 g
€ 2,35 al kg

0,94

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 20 NOVEMBRE

Bevande e Cura persona



Santal
100% BIO
PARMALAT
arancia/pera/
ACE - 1 lt

1,69



COCA COLA
classica/zero
2 x 135 cl
€ 0,81 al lt

2,19



Shampoo
PANTENE
assortiti
225/250 ml
€ 9,73/8,76 al lt

2,19



Birra
MORETTI
66 cl € 1,36 al lt

0,90



Vino
SAN CRISPINO
bianco/rosso/
rosato
1lt

1,29



Dentifricio
BIOREPAIR/BLANX
assortiti
75 ml € 36,67 al lt

2,75



Lambrusco
Emilia IGT
BORGATA REGGIO
amabile
75 cl € 2,52 al lt

1,89



Marino secco
DOC
GOTTO D'ORO
75 cl € 2,65 al lt

1,99



Schiuma
da barba
PRORASO
rinfrescante
400 ml € 5,60 al lt

2,24



Spumante Brut
Pignoletto
RIGHI
75 cl € 3,99 al lt

2,99



Chianti DOCG
CILIETO
75 cl € 3,85 al lt

2,89



Fazzoletti
SCOTTEX
12 pz

1,19

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 20 NOVEMBRE

Altre offerte



Bagnoschiuma
VIDAL
assortiti
600 ml € 2,42 al lt

1,45



Gel
lavastoviglie
Power gel 0/
tutto in 1
FINISH
assortiti
600/650 ml
€ 5,98/5,52 al lt

3,59



Detersivo piatti
SOLE
limone verde/
classico con oxi
1,1 lt € 0,86 al lt

0,95



Deodorante
spray
BOROTALCO
assortiti
150 ml € 15,13 al lt

2,27



Detergente
multiuso
VETRIL
con ammoniaca
650 ml € 3,29 al lt

2,14



Detergente
pavimenti
FABULOSO
lavanda/fioreale
1 lt

1,49



Assorbenti
LINES IDEA

ultra notte con ali - 10 pz
ultra giorno con ali - 12 pz
sottile ripiegato con ali - 14 pz
libera - 15 pz

1,10



Candeggina
delicata
ACE Gentile
classica/profumata
1 lt

1,99



Ammorbidente
VERNEL
Suprême rosa/oro
1,1 lt € 1,81 al lt
concentrato
assortiti - 1,3 lt
€ 1,53 al lt

1,99

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Croccantini
per gatti
FRISKIES
Vital
manzo pollo
verdure/
pollo tacchino
2 kg
€ 1,80 al kg

3,59



Alimento per cani Delizie
CESAR
manzo e verdure/
pollo e verdure
100 g
€ 4,90 al kg

0,49



L'Acchiappacoloro
GREY
20 pz

2,99



Additivo 100 più
OMINO BIANCO
regular/color
600 g
€ 5,48 al kg

3,29

OFFERTE VALIDE DAL 6 AL 20 NOVEMBRE

MaxiWEEKEND

le *Maxi* Occasioni da non Perdere!



Olio extra vergine di oliva
Il Casolare
FARCHIONI
grezzo naturale - 1 lt
~~€ 7,39~~

4,99

SCONTO
32%



Pasta di semola
BARILLA
formati assortiti - 1,5 kg
€ 0,66 al kg

~~€ 2,09~~

0,99

SCONTO
52%



Ossobuchi
di vitello

~~€ 17,70 al kg~~

10,99 al kg

SCONTO
37%



Collutorio
LISTERINE
denti e gengive/
Zero alcool - 500 ml
nightly - 400 ml
€ 5,78/7,23 al lt

~~€ 5,19~~

2,89

SCONTO
44%

SOLO DAL 15 AL 17* NOVEMBRE



DOMENICA NOVEMBRE 10

10% di sconto sulla tua spesa*
utilizzando la tua **PRÈMIATY SIGMA CARD**

Ricordati  il 10 di ogni mese per tutto il 2019!

*Esclusi i prodotti in promozione, i prodotti in 2x1 anche se acquistati singolarmente, i prodotti inseriti nel volantino Premiati 10 e Lode, ricariche telefoniche, libri, carte prepagate, CD, DVD e Pay per view.

Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK osigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK osigma PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15
OK osigma RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI MODENA
OK osigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8
OK osigma SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 *

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI: Via Martini della Libertà *

OK osigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK osigma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI PIACENZA
OK osigma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK osigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK osigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK osigma BIBBIANO: Via Fratelli Comadini, 9 *
OK osigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *
OK osigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *
OK osigma CARPINATI: Via Crispi, 70/A *
OK osigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK osigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *
Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *
Day LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 *
OK osigma TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *
OK osigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

* Punti vendita che aderiscono a Premiati Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%

*per punti vendita aperti la domenica.

2019 - PUBBLIMARK ADVERT